
Vragenblad

Uit welk land komt sumoworstelen?

Hoe win je bij fierljeppen?

Hoe wordt langlaufen ook wel genoemd?

Wat voor dier heb je nodig bij polo?

In welke landen wordt American Football allemaal gespeeld?

Wat heb je allemaal nodig met sumoworstelen?

1

2

3

4

5

6

SPORT EN CULTUUR
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Door wie werd polo ontdekt?

Hoeveel punten krijg je bij een Touchdown? (Amrican Football)

In wat voor gebied kan je langlaufen?

Wat moet je doen bij fierljeppen?

Wat mag je bij sumoworstelen niet doen?

Waar werd langlaufen ontdekt?
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Japan

Door het verst te springen

Uit Japan

Skilopen

Een paard

Canada, Mexico, Japan en de Verenigde Staten

Veilige kleding, matten, sumopakken en 

een grote cirkel op de grond
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Door soldaten

7 punten

In gebieden met veel sneeuw

Je moet vanaf de schans over de sloot springen. Je moet

zo hoog mogelijk in de poolstok klimmen.

Je mag elkaar niet slaan of wapens gebruiken

In Noorwegen


